« cor Servae Dei a tenera aetate rapuerat » dum munus pariter illi demanda-

bat ut «Carmelum reflorescere conaretur», et inspiciendo charisma Carmeli-

tanum, novit quid de seipsa Deus statueret. Communicare cupiens spiritum 

Carmeli Missionarii, cuius est contemplativam vitam cum apostolica iungere 

dimensione, in quadam paternae domus habitatione a fratribus concessa 

communem vitam degere coepit cum aliis Tertii Ordinis mulieribus. Aliquot 

post annos Mutycam se contulit, ubi moderamen assumpsit Instituti « Car

mela Polara» appellati ad orphanas vel saltem inopes puellas excipiendas et 

fovendas, ut illis «aestimationem mulieris restitueret utilesque tam sibimet 

ipsis quam societati redderet». Plures post annos, in incommodis et tribula-

tionibus versans et opus suum frustra videre cupiens quodammodo suffultum 

et ab ecclesiastica loci auctoritate ex iure approbatum, tandem invenit P. 

Laurentium van den Eerenbeemt, Carmelitani Ordinis sodalem, qui adiumen

tum praebuit illi eiusque missionarium spiritum participa Romam adveniens 

die 17 mensis Maii anno 1925 canonizationi Teresiae a Iesu Infante interfuit 

ac sequenti die, una cum P. Laurentio, locum vulgo Santa Marinella in Latiali 

litore ad Romae septentrionem invisit. Inibi loci amoenitate, ac simul extre

ma omnium fere incolarum egestate, intellexit se hoc in loco litoris appulsum 

tandem attigisse. Ab Episcopo dioecesis Portuensis-Sanctae Rufinae, Cardi

nali Antonio Vico, licentiam viva voce datam obtinuit « ad experimentum » et 

die 3 mensis Iulii anno 1925 stabilem sedem ibidem posuit. Die 16 eiusdem 

mensis decretum recepit quo haec parva communitas in Ordinem Carmelita-

num adscribebatur et ita eius consortio cum Maria apud eundem Ordinem in 

perpetuum confirmabatur. Anno 1930, doloribus et aerumnis superatis, hoc 

pusillum agmen approbationem Ecclesiae adeptum est, et, usurpato nomine 

Congregationis Carmelitarum Missionariarum a S. Teresia a Iesu Infante, ab 

Ordinario dioecesis Portuensis-Sanctae Rufinae, Cardinali Thoma Pio Bog-

giani, uti instituti iuris dioecesani agnitum est. «Animas Deo lucrari» propo

situm exstitit quod multiplices vias educationis et tutelae opera tam in Italia 

quam in exteris nationibus aperuit. Hac de re hortabatur suas filias «ad 

verbum vitae christianae familiis ferendum ». Ardor eius apostolicus proten-

debatur ad totius orbis evangelizationem. «Cogitatum de missionibus, hoc 

sanctum desiderium, quod semper charisma exstitit huius incipientis institu-
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ti, oh!, quid volo nisi ut videam illud ad rem quam primum perductum